
 W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

S i a ł y s t o k ,  d n i a  2 p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 0  r .  N r 24

T r e ś ć :

P o z .

O b w i e s z c z e n i e

2 6 6  -  W o je w ó d z k ie g o  K o m is a r z a  W y b o rc z e g o  z d n i a  24 w r z e ś n i a  1 9 9 0  r .  o  wy 

n i k a c h  g ł o s o w a n i a  i  w y n ik a c h  w y b o ró w  u z u p e ł n i a j ą c y c h  d o  R ad y  G m iny 

w B i a ł o w i e ż y .

U c h w a ł y  r a d

, 2 6 7  -  Nr V I I / 3 6 / 9 0  R ady M i e j s k i e j  w B i a ł y m s t o k u  z d n i a  19  w r z e ś n i a  1 9 9 0  

w s p r a w i e  z m ia n y  n a z w  u l i c .

2 6 8  -  Nr V I I I / 1 8 / 9 0  R ady  M i e j s k i e j  w C z a r n e j  B i a ł o s t o c k i e j  z d n i a  18  w rz |

ś n i a  1 9 9 0  r .  w s p r a w i e  o p r o w a d z e n i a  z m ia n  w m ie js c o w y m  p l a n i e  o g ó l  

nym z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  C z a r n a  B i a ł o s t o c k a .

2 6 9  -  Nr 1 1 1 / 2 0 / 9 0  R ady G m iny w C z e r e m s z e  z d n i a  14  w r z e ś n i a  1 9 9 0  r .

w s p r a w i e  o p ł a t y  a d m i n i s t r a c y j n e j .

2 7 0  -  Nr 1 1 1 / 2 1 / 9 0  R ady  G m iny w C z e r e m s z e  z d n i a  14  w r z e ś n i a  199U  r .

w s p r a w i e  o p ł a t y  t a r g o w e j .

2 7 1  -  Nr I V / 1 6 / 9 0  R ady G m iny w J a s i o n ó w c e  z d n i a  14 w r z e ś n i a  1 9 9 0  r .

w s p r a w i e  o p ł a t y  a d m i n i s t r a c y j n e j .

2 7 2  -  Nr I V / 1 7 / 9 0  R ady G m iny w J a s i o n ó w c e  z d n i a  14  w r z e ś n i a  1 9 9 0  r  f

w s p r a w i e  u s t a l e n i a  o p ł a t y  t a r g o w e j .

Z a r z ą d z e n i e  W o jew o d y  B i a ł o s t o c k i e g o

2 7 3  -  Nr 8 9 /9 0  z d n i a  28 w r z e ś n i a  1 9 9 0  r .  w s p r a w i e  z m ia n y  s t a t u t u  W o je ­

w ó d z k ie g o  S z p i t a l a  Z e s p o l o n e g o  im . J .  Ś n i a d e c k i e g o  w B i a ł y m s t o k u .

O b w i e s z c z e n i e  W o jew o d y  B i a ł o s t o c k i e g o

2 74  -  z d n i a  1 p a ź d z i e r n i k a  1 9 9 0  r .  o p o r o z u m i e n i a c h  d o t y c z ą c y c h  p o w i e -

r ż e n i a  p r o w a d z e n i a  n i e k t ó r y c h  s p r a w  n a l e ż ą c y c h  do  w ł a ś c i w o ś c i  k i e ­

ro w n ik ó w  u r z ę d ó w  r e j o n o w y c h  z u s t a w y  P ra w o  o r u c h u  d ro g o w y m .



Poz. 266

Obwieszczenie 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Białymstoku 

z dnia 24 września 1990 r.

o wynikach głosowania i wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy 

w Białowieży.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wy­

borcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, poz. 206/ podaje się do publicznej wia­

domości wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady Gmi­

ny w Białowieży zarządzonych przez Wojewndę Białostockiego zarządzeniem 

Nr 53/90 z dnia 9 sierpnia 1990 r.

Wybory uzupełniające do Rady Gminy w Białowieży przeprowadzono 

w okręgu wyborczym Nr 13, w którym zgłoszono jednego kandydata.
«

W okręgu wyborczym Nr 13 wyniki głosowania i wyniki wyborów uzu­

pełniających przedstawiają się następująco:

a/ osób uprawnionych do głosowania 156

 b/ oddano głosów 25

c/ głosów nieważnych 0

d/ głosów ważnych 25

e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru 2

f/ kandydat na radnego otrzymał 23 głosy.

W wyniku wyborów radnym wybrany został Włodziemierz Szpakowicz.

.Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

/-/ Antoni Górski

Poz. 267

Uchwała Nr VII/36/90 

Rady Miejskiej w Białymstoku 
z dnia 19 września 1990 r.<w-' V t

w sprawie zmiany nazw. ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm./ Rada Miej­

ska uchwala, co następuje:



§  1

Zmienić dotychczasowe nazwy ul\c:

1/ Aleja 1-go Maja na Józefa Piłsudzkiego,
2/ Edwarda Próchniaka na Władysława Liniarskiego,
3/ Bolesława Podedwornego i Piotra Lubienieckiego na Jerzego 

Waszyngtona,
4/ Monopolowa na Św. Wojciecha.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta Białegostoku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem pjwzięcia i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

/-/ dr inż. Janusz Andrzej Doleci

Poz. 268

Uchwała Nr VIII/18/90 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 10 września 1990 r.

.
w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Czarna Białostocka.

Na podstawie art. 17 ust. 3 oraz art. 18 ustawy z dnia 12 lipca ’ 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn 
zm./ Rady Miejska .w Czarnaj Białostockiej uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego m. Czarna Białostocka, zatwierdzonym uchwałą Nr XXIX/110/0 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 19 marca 
1984 r./Dz.Urz. WRN Nr 7, poz. 52/ polegające na:

1/ powiększeniu terenów budowlanych na osiedlu "Zielonym" z przeznaczenie! 
na:

a/ budownictwo jednorodzinne - pow. 0,90 ha,



b/ przedczkole - pow. 0,48 ha, 
c/ usługę handlową - pow. 0,12 ha,

2/ zmianie przeznaczenia terenu zieleni urządzonej na budownictwo jedno­
rodzinne o pow. 0,77 ha /symbol A 69 ZP/,

3/ zmianie lokalizacji szkoły podstawowej z terenu oznaczonego symbolem 
C 2 UO na część terenu oznaczonego symbolem A 71 MW - pow. 1,30 ha,

4/ zmianie przeznaczenia terenu oznaczonego symbolem C 3 MW z budownictwa 
wielorodzinnego na zabudowę rzemieślniczą - pow. 0,50 ha,

5/ ^mianie przeznaczenia terenu oznaczonego, symbolem C 4 KS /garaże/ na 
zabudowę rzemieśniczą - pow. 0,04 ha,

6/ przeznaczeniu pod usługi skoncentrowune - 1,60'ha terenów rolnych /A 

11 RP, A 12 Ł/, .

7/ wydzieleniu z terenu A 74 UK działki zabudowanej o pow. 0,18 ha z prze­
znaczeniem, je j pod budownictwo jednorodzinne,

8/ przeznaczeniu pod budownictwo jednorodzinne działki oznaczonej symbo­
lem A 51 UZ /żłobek/ - pow. 0,32 ha*

9/ przeznaczeniu terenów zieleni izolacyjnej symbol A 40 ZP pod lokali­
zację garaży i usługi handlowej - pow. 0,84 ha,

10/ zmianie przeznaczenia terenu oznaczonego symbolem A 7 MR z zabudowy 
zagrodowej na jednorodzinną - pow. 0,85 ha,

11/ zmianie przeznaczenia części terenu osiedla "Zawały" z zabudowy mie­
szkaniowej na piekarnię - pow. 0,15 ha,

12/ wyznaczeniu terenów pod zabudowę zagrodową o pow. 2,26 ha z terenów 
rolnych oznaczonych symbolem B 9 RP i 8 21 RP,

13/ powiększeniu dz*iałki FAD0M oznaczonego symbolem B 19 B - pow. 0,67 ha,

14/ oznaczeniu w planie istniejącego składowiska padliny na terenie ozna­
czonym symbolem B 19 B - pow. 0,06 ha,

15/ powiększeniu cmentarza katolickiego o część terenów leśnych oznaczonych 
symbole B 20 RL - pow. 0,80 ha,

16/ wyznaczeniu .terenu o pow. 20,70 ha pod ogrodnictwo na część tc*renów rol­
nych oznaczonych w planie symbolem B 62 RP,

17/ oznaczeniu w planie ciągu pieszego wzdłuż linii kolejki lc^śncj cd te­
renów oznaczonych symbolem B 34 MN do zbiornika wodnego B 63 W,



18/ oznaczenie w planie ciągu pieszego wzdłuż terenu kolejowego z osie­
dla "Pierekały" do ul. Fabrycznej oraz kładki nad torami w rejonie 
cmentarza.

Powyższe zmiany zostały oznaczone kolorem czerwonym na rysunku pla­
nu w skali 1 : 5 0 0 0  oraz w tekście planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Czarna Białostocka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14- dni od daty ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wiceprzewodniczący 
 Rady Miejskiej

/-/ Józef Rutkowski

Poz. 269

Uchwała Nr 111/20/90 
Rady Gminy w Czeremsze 

z dnia 14 września 1990 r.

w sprawie opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach
i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. 50 z późn.zm./ Rada Gminy w Cze­
remsze uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących czynności 
administracyjnych w wysokości:

1/ 50.000 zł za przyjęcia Oświadczenia woli spadkodawcy /sporządzenie te­
stamentu/ ,

2/ 30.000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym obowiązkiem or­
ganu samorządu terytorialnego.

§ 2
Obowiązek uiszczenia opaty administracyjnej ciąży na osobach 

fizycznych z chwilą dokonania czynności wymienionych w § 1.



§  3

T ra c i  moc uchwała Nr x/37/89 Gminnej Rady Narodowej w Czeremsze 

z dn ia  19 g rud n ia  1989 r .  w sp raw ie  o p ła ty  a d m in is t r a c y jn e j  /D z .U rz .  

WB z 1990 r .  Nr 3, poz. 31/.

§ 4

Uchwała wchodzi w ż y c ie  z dniem opub l ikow an ia  p rzez  ro zp la ka tow a­

n ie  i  podlega o g ło s ze n iu  w D z ie nn iku  Urzędowym Województwa B ia ło s to c ­

k ie g o .

w sp raw ie  o p ła t y  ta rg o w e j .

Na podstaw ie  a r t .  13 u s t .  4 ustawy z dn ia  14 marca 1985 r .  o po­

da tkach  i  o p ła ta ch  lo k a ln y c h  /Dz.U . Nr 12, poz. 50 z późn.zm ./ Rada 

Gminy uchwala, co n a s tę p u je :

§  1

U s ta la  s ię  nas tępu jące  dz ienne s ta w k i o p ła ty  ta rg o w e j na ta rg o w i­

skach i  innych  m ie jscach  handlowych na t e r e n ie  gminy Czeremcha:

a r t y k u ł y

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ mgr Michał Markiewicz

Poz. 270

Uchwała Nr 111/21/90

Rady Gminy w Czeremsze 

z dnia 14 września 1990 r .

przemysłowe rolno-spożywcze

1/ p rz y  sp rzedaży  z samochodu, 

platforamy, przyczepy, wozu, 

straganu 2 0 .0 0 0  zł 10.000 ń

2/ Od każdej osoby wystawiającej do 

sprzedaży inwentarz żywy z wyją- 

tkien. koni, bydła, trzody chlewnej. 10.000 A

3/ Przy sprzedaży mięsa z uboju gospodar­

czego od każdej sztuk i



§ 2

Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzia­
nych w odrębnych przepisach,za korzystanie z urządzeń targowych oraz 
za inne usługi świadczone przez jednostkę prowadzącą targowiska.

§ 3

Od opłaty targowej zwalnia się osoby zamieszkujące na terenie gmi­
ny sprzedające artykuły rolno-spożywcze własnej produkcji.

§ 4

Pobór opłaty targowej powierza się jednostkom prowadzącym targo­
wiska.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 6

- Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty obwieszczenia

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego,

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ mgr Michał Markiewicz

Poz. 271

Uchwała Nr IV/16/90 
Rady Gminy w Jasionówce 

z dnia 14 września 1990 r.

w sprawie opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach
i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz. ->0 z późn.zm./ Rada Gminy uch­
wala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących czynności 
urzędowych w wysokości:

1/ 30.000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy /sporządzenie 
testamentu,

2/ 30.000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym obowiązkiem



organu administracji samorządowej.

§ 2

Obowiązek uiszczenia opaty administracyjnej ciąży na osobach fizy­
cznych i prawnych z chwilą dokonania czynności wymienionych w § 1.

§ 3

Traci moc uchwała Nr IX/39/85 Gminnej Rady Narodowej w Jasionówce 
z dnia 29 września 1985 r. w sprawie opłaty administracyjnej /Dz.Urz. 
WB Nr 18, poz. 265/.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty jej obwieszczenia
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

%

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ Marian Dionizy Stankiewicz

Poz. 272

Uchwała Nr IV/17/90 
Rady Gminy w Jasionówce 

z dnia 14 września 1990 r.

w sprawie ustalenia opłaty targowej.

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Mr 12, poz. 50 z późn.um./ Rada 

Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opaty targowej:

przy sprzedaży artykułów przemysłowych z:
a/ samochodu 10.000 zł
b/ torby, koszyka, sprzedaż obnośna 5.000 zł
Przy sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego Z :

a/ samochodu 5.000 zł

b/ wózka, skrzynki, stołu 2.000 zł



§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty jej obwieszczenia
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ Marian Dionizy Stankiewicz

Poz. 273

Zarządzenie Nr 89/90 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 28 września 1990 r.

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. 
Śniadeckiego w Białymstoku.

Na podstawie § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 19 maja 1982 r. w sprawie organizacji i zadań zakła­
dów opieki zdrowotnej /Dz.U. Nr 15, poz. 121; zm. 1989 r. Nr 28, poz. 
152/ zarządza się, co następuje:

§  1

W załączniku do zarządzenia Nr 2/85 Wojewody Białostockiego z dnia 
10 stycznia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpi­
tala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku /Dz.Urz. WB Nr 1, 
poz. 6 z póin.zm./ w § 6 dodaje się pkt 17 w brzmieniu:
"17/ Dział Organizacji Szkolenia i Statystyki Medycznej, w skład któ­

rego wchodzą:

a/ Sekcja Organizacji i Planowania, 
b/ Sekcja Statystyki Medycznej, 
c/ Sekcja Szkolenia".

§ 2

Do zadań Sekcji Organizacji i Planowania należy:
1/ wypracowywanie nowych zasad współpracy w zmieniających się



warunkach społeczno-gospodarczych z instytucjami, które w przy­
szłości będą stanowiły główne źródło finansowego zasilania służby 

zdrowia:
a/ administracją państwową, 
b/ administracją samorządową, 
c/ instytucjami ubezpieczeniowymi,

2/ przystosowanie organizacyjne służby zdrowia do pracy w warunkach 
reformy. Optymalizacji wykorzystania wszystkich możliwości /orga­
nizacja, wyposażenie, szkolenie/ dla lepszego zapobiegania i lecze­
nia chorób oraz rehabilitacji chorych ludzi.

Do zadań Sekcji Statystyki Medycznej należy liczenie nakładów i wy­
ników w działalności służby zdrowia przy użyciu metod analizy statyst- 
cznej i prognozowania.

Do zadań Sekcji Szkolenia należy ustalanie potrzeb, opracowywanie pla­
nów oraz organizowanie, prowadzenie i ocena szkolenia poszczególnych 

grup pracowników medycznych.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 4/90 Wojewody Białostockiego z dnia 25 
stycznia 1990 r. w sprawie uchylenia zarządzenia o zmianie statutu 
Wojewódzkiego Szpitąla Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 1990 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
/-/ dr hab. Stanisław Prutis

Poz. 274

Obwieszczenie

Wojewody Białostockiego 
z dnia 1 października 1990 r.

o porozumieniach dotyczących powierzenia prawadzenia niektórych spraw 
należących do właściwości kierowników urzędów rejonowych z u s tawy 
Prawo o ruchu drogowym.



Informuję, że zostały zawarte porozumienia w spra*ixi'2 powierzenia 
organom gminy prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości orga­
nu rządowej administracji ogólnej w tym do wydawania decyzji administra­
cyjnych przez:

1. Kierownika Urzędu Rejonowego w Hajnówce w dniu 24 sierpnia 1990 r. 
z Zarządami Gmin w Białowieży, Czeremsze, Czyżach, Dubiczach Cerkiew­
nych, Kleszczelach, Narewce i Narwi,

2. Kierownika Urzędu Rejonowego w Siemiatyczach w dniu 27 sierpnia 1990 r 
z Zarządem Gminy w Drohiczynie i w dniu 5 września 1990 r. z Zarząda­
mi Gmin w Dziadkowicach, Grodzisku, Milejczycach, Nurcu Stacji.

3. Kierownika- Urzędu Rejonowego w Bielsku Podlaskim w dniu 27 sierpnia 
1990 r. z Zarządami Gmin w Boćkach, Brańsku, Orlii Wyszakach,

4. Kierownika Urzędu Rejonowego w Sokółce w dniu 27 sierpnia 1990 r. 
z Zarządami gmin w Korycienie i Suchowoli oraz w dniu 3 września 1990 r
z Zarządem Gminy w Sidrze.

Powierzenie dotyczy spraw wynikających z ustawy z dnia 1 lutego 
1983 r. Prawo o ruchu drogowym /Dz.U. Nr 6, poz. 35; zm. 1989 r. Nr 35, 
poz. 192/ w zakresie:

1/ dokonywania rejestracji pojazdów, wydawania dowodów rejestracyjnych 
lub dokumentów czasowo dopuszczonych do ruchu oraz tablic rejestra­
cyjnych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych na podstawie 
art. 58, ust. 2,

2/ dopuszczania do ruchu na drogach motorowerów, wydawania tabliczek ro­
werowych wraz z właściwym dokumentem, w tym do wydawania decyzji admi­
nistracyjnych na podstawie art. 58, ust. 9,

3/ przyjmowaniu od właściciela pojazdu zawiadomień o nabyciu lub zbyciu 
pojazdu, dokonaniu istotnych zmian konstrukcyjnych w pojaździe jego 
zawieszeniu /kasacji/ bądź zmianie swego adresu /siedziby/ art. 60, 
ust. 2,

4/ wycofywania z ruchu pojazdów, w tym do wydawania decyzji administra­
cyjnych na podstawie art. 61, ust. 1,

5/ zatrzymywania i zwracania dowodów rejestracyjnych lub odpowiadających 
im dokumentów, w tym do wydawania decyzji administracyjnych na podsta­
wie art. 61. ust. 5.



6 /  wpisywania do dowodu r e je s tr a c y jn e g o  pojazdu re jes tro w an eg o  po raz  p ierw szy  te rm i­

nu badan ia  tech n icz n e g o , w tym do wydawania d e c y z ji  ad m in is tra c y jn y ch  na podstaw ie 

a r t .  64, u s t .  1,

7 /  wydawania upraw nień do k ierow an ia  pojazdam i /praw  ja z d y , k a r t  rowerowych, m otoro­

werowych i  w oźn icy /, w tym do wydawania d e c y z ji  ad m in is tra c y jn y ch  na podstaw ie 

a r t .  76, u s t .  I ,

8 /  przyjm owania od kierowców zawiadomień i  dokonywania wpisów w prawach jazdy  o zmia­

n ie  m ie jsca  zam ieszkan ia  o raz  zagub ien iu  prawa jazdy  i  wydawania wtórników prawa 
jaz d y  a r t .  77, .

9 /  wzywania k ie ru ją c y c h  pojazdam i do poddania s i ę  badaniom spraw ności f iz y c z n e j  i  psy 
c h ic z n e j  w przypadku z a s t r z e ż e n ia  co do s ta n u  ich  zdrow ia, w tym do wydawania decy

z j i  a d m in is tra c y jn y c h  na podstaw ie  a r t .  90, u s t .  1,

1 0 / wzywania k ie ru ją c y c h  pojazdam i w r a z ie  uzasadnionych  z a s trz e ż e ń  do spraw dzenia ich

k w a l i f ik a c j i  w tym do wydawania d e c y z ji  ad m in is tra c y jn y ch  na podstaw ie  a r t .8 2 u s t  1

1 1 / zatrzym yw ania upraw nień do k ierow an ia  pojazdam i s iln ikow ym i, w tym do wydawania 

d e c y z j i  a d m in is tra c y jn y c h  na podstaw ie  a r t .  84, u s t .  7,

1 2 / zw racan ia  uoraw nień do k ierow an ia  pojazdam i s iln ikow ym i, w tym do wydawania decy­

z j i  a d m in is tra c y jn y c h  na podstaw .e  a r t .  84, u s t .  7,

1 3 / zatrzym yw ania i  zw racan ia  upraw nień do k ierow an ia  row eram i, motorowerami i  p o ja z ­

dami zaprzęgowym i, w tym do wydawania d e c y z ji  a d m in is tr .  na podstaw ie  a r t  34 u s t  5

1 4 / c o fa n ia  upraw nień do k ierow an ia  pojazdam i siln ikow ym i, w tym do wydawania d e c y z ji  

ad m in is tra c y jn y c h  na podstaaw ie  a r t .  35, u s t .  1,

1 5 / p rzyw racan ia  c o fn ię ty c h  upraw nień do k ierow an ia  pojazdam i siln ikow ym i, w tym do 

wydawania d e c y z j i  a d m in is tra c y jn y ch  na podstaw ie  a r t .  85, u s t .  3,

1 6 / c o fa n ia  i  p rzyw racan ia  upraw nień do k ierow an ia  row eram i, motorowerami i  p o jazda- 

jazdam i zaprzęgowym i, w tym do wydawania d e c y z ji  a d m in is tra c y jn y ch  na podstaw ie 

a r t .  85, u s t .  4 .
Wojewoda 

/ - /  d r  hab . S ta n is ław  P r u t i s


